[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
25 февраля 2009 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2008 № 54-676 "Об утверждении размера (в процентах) части прибыли      муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и сборов и иных обязательных   платежей, подлежащей перечислению в бюджет муниципального образования город Мурманск в 2009 году"

В целях предотвращения сбоев в работе муниципального предприятия жилищно-коммунального комплекса ММУП "ЕДДС 051", пополнения основных фондов, улучшения обслуживания населения города и в соответствии со статьями 41, 42, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", учитывая обращение муниципального предприятия ММУП "ЕДДС 051" от 19.11.2008 № 456-03, на основании Устава муниципального образования город Мурманск Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов города
Мурманска от 07.11.2008 № 54-676 "Об утверждении размера (в процентах) части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и сборов и иных обязательных платежей, подлежащей перечислению в бюджет муниципального образования город Мурманск в 2009 году":
1.1. Установить размер (в процентах) части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, подлежащей перечислению в бюджет муниципального образования города Мурманска для ММУП "ЕДДС 051"-10%.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике  и хозяйственной деятельности (Веллер А.Б.).
Глава муниципального образования
город Мурманск

М.Ю. Савченко

26 февраля 2009 г. № 61- 754